
UCHWAŁA NR XXIX/253/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 360 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w kwocie 2 500,00 zł (dwa tysięce pięćset złotych) na Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofiansowanie zakupu urzadzenia Alkomat Drager 9510 IR do 
pomiaru alkoholu o podwójnym czujniku dla Komendy Powiatowej Policji w Brzegu. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane z budżetu Gminy Grodków na rok 2021, 
na zasadach określonych w umowie zawartej pomiedzy Gminą Grodków a Komendą Powiatową Policji 
w Brzegu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

 
[1] Dz. U. z 2020 r. poz. 956,  poz. 1610, poz. 2112  i z 2021 r. poz. 1005 

Id: CE134B17-4D54-43FC-B5D2-E37E08C25944. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-01T09:57:05+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




